Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016 года                                                                               	 № 280

О проведении Дня правовой помощи детям на территории муниципального района «Могочинский район»

	В целях повышения уровня правовой культуры граждан, правового информирования детей, их родителей (законных представителей), защиты законных прав и интересов, выявления нарушений прав ребенка, формирования активной позиции и организации помощи детям в трудной жизненной ситуации, на основании Письма Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 15 сентября 2016 г. № 75/04-5101 «О предложениях в план мероприятий Дня правовой помощи детям», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Назначить ответственным лицом, ответственным за организацию консультационных пунктов и мероприятий, направленных на правовое просвещение граждан заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам Иванову Н.С.
2. Определить место и время размещения консультационного пункта: г. Могоча, ул. Комсомольская, 13, 2 этаж, актовый зал, 17, 18 ноября 2016 г., с 15.00 ч. до 17.00 ч.
3. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по организации мероприятий, направленных на правовое просвещение граждан (прилагается).
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в сети Интернет и в газете «Могочинский рабочий».

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                        А.А. Сорокотягин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 280 от 20 октября 2016 года

Состав межведомственной рабочей группы по организации мероприятий, направленных на правовое просвещение граждан

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Иванова Наталья Сергеевна
	Заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам,
председатель рабочей группы

	Баданова Светлана Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»,
Секретарь рабочей группы

	Жгилёва Мария Александровна
	Заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»

	Коверина Олеся Александровна
	Ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»

	Рюмкина Ольга Анатольевна
	Председатель Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»

	Дмитриева Елена Викторовна
	Начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними администрации муниципального района «Могочинский район»

	Уфимцев Александр Михайлович
	Председатель Совета муниципального района «Могочинский район»

	Веко Наталья Александровна
	Главный специалист администрации муниципального района «Могочинский район» по охране труда

	Максимова Лариса Ивановна
	Старший инспектор ПДН МО МВД
России «Могочинский»

	Лисовой Вадим Степанович
	Начальник ООП Могочинского ЛО МВД России на транспорте

	Куликов Владимир Сергеевич
	Председатель Могочинского филиала палаты адвокатов Забайкальского края

	Батарлыкова Юлия Александровна
	Начальник Могочинского межрайонного отдела судебных приставов

	Батоева Арюна Дашинимаевна
	Старший помощник Могочинского межрайонного прокурора

	Камбур Татьяна Борисовна
	Социальный педагог ГОУ «Могочинская специальная (коррекционная) школа-интернат»

	Бельченко Анастасия Владимировна
	И.о. директора ГУСО «Могочинский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Журавлёнок» Забайкальского края

	Мезенцева Ольга Александровна
	Начальник Могочинского отдела «КЦСЗН» Забайкальского края